
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook
Přihlásit se přes Google







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 722 910 710eshop@lillianvassago.cz        


                            
                

                	
                            VRÁCENÍ, VÝMĚNA A REKLAMACE
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        
	
                            Ochrana osobních údajů
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Kamenné prodejny
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Puncovní značky
                        
	
                            Reklamační řád
                        
	
                            KONTAKTY
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Časté dotazy
                        
	
                            Jak vybrat prsten
                        
	
                            Jak vybrat náušnice
                        
	
                            Zakázková výroba šperků
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: Lillian Vassago s.r.o.]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	AKCE	[image: Zlaté náušnice]
Zlaté náušnice
                                                    	
                                        
                                            Visací náušnice,                                    
	
                                        
                                            Patentové zapínání,                                    
	
                                        
                                            Exkluzivní náušnice,                                    
	
                                        
                                            Peckové náušnice,                                    
	
                                        
                                            Kruhové náušnice,                                    
	
                                        
                                            Kroužkové náušnice                                    


                        

	[image: Zlaté přívěsky]
Zlaté přívěsky
                                                    	
                                        
                                            Andělíčci,                                    
	
                                        
                                            Srdíčka,                                    
	
                                        
                                            Strom života,                                    
	
                                        
                                            Křížky,                                    
	
                                        
                                            Madonky,                                    
	
                                        
                                            Znamení zvěrokruhu,                                    
	
                                        
                                            Písmenka,                                    
	
                                        
                                            Exkluzivní přívěsky                                    


                        

	[image: Zlaté prsteny]
Zlaté prsteny
                                                    	
                                        
                                            Celozlaté prsteny,                                    
	
                                        
                                            Prsteny se symbolem nekonečna,                                    
	
                                        
                                            Prsteny se srdcem,                                    
	
                                        
                                            Minimalistické prsteny,                                    
	
                                        
                                            Otevřené prsteny                                    


                        

	[image: Zlaté náramky]
Zlaté náramky
                                                    	
                                        
                                            Šňůrkové náramky,                                    
	
                                        
                                            Zdobené náramky se zirkony,                                    
	
                                        
                                            Zdobené celozlaté náramky,                                    
	
                                        
                                            Řetízkové náramky,                                    
	
                                        
                                            Exkluzivní náramky,                                    
	
                                        
                                            Pevné náramky,                                    
	
                                        
                                            Náramky zdobené přírodními kameny a perlami,                                    
	
                                        
                                            Dětské náramky                                    


                        

	[image: PÁNSKÁ KOLEKCE]
PÁNSKÁ KOLEKCE
                                                    	
                                        
                                            Pánské prsteny,                                    
	
                                        
                                            Pánské řetízky,                                    
	
                                        
                                            Pánské přívěsky,                                    
	
                                        
                                            Pánské náramky                                    


                        

	[image: OPÁLOVÉ SOUPRAVY]
OPÁLOVÉ SOUPRAVY
                                                    	
                                        
                                            Opálové náušnice,                                    
	
                                        
                                            Opálové přívěsky,                                    
	
                                        
                                            Opálové prsteny                                    


                        

	[image: Zlaté náhrdelníky]
Zlaté náhrdelníky
                                                    	
                                        
                                            Náhrdelníky s přívěskem,                                    
	
                                        
                                            ČLÁNKOVÉ NÁHRDELNÍKY,                                    
	
                                        
                                            NÁHRDELNÍKY ZDOBENÉ KAMENY A PERLAMI                                    


                        

	[image: Zlaté řetízky]
Zlaté řetízky
                                                    	
                                        
                                            Jemné řetízky,                                    
	
                                        
                                            Exkluzivní řetízky,                                    
	
                                        
                                            Nové řetízky,                                    
	
                                        
                                            Masivní/plné řetízky                                    


                        

	[image: BAREVNÉ SOUPRAVY]
BAREVNÉ SOUPRAVY
                                                    	
                                        
                                            Barevné prsteny,                                    
	
                                        
                                            Barevné přívěsky,                                    
	
                                        
                                            Barevné náušnice                                    


                        

	[image: ŠPERKY S TOPAZY]
ŠPERKY S TOPAZY
                        

	[image: VHODNÉ PRO GRAVÍR]
VHODNÉ PRO GRAVÍR
                        

	[image: DĚTSKÉ NÁUŠNICE]
DĚTSKÉ NÁUŠNICE
                                                    	
                                        
                                            Dětské náušnice 0-5 let,                                    
	
                                        
                                            Dětské náušnice 3-12 let,                                    
	
                                        
                                            Dívčí náušnice                                    


                        

	[image: ŘÍČNÍ PERLY]
ŘÍČNÍ PERLY
                        

	[image: RŮŽENEC]
RŮŽENEC
                                                    	
                                        
                                            Růženec na krk,                                    
	
                                        
                                            Růženec na ruku                                    


                        

	[image: ŘETÍZKY NA NOHU]
ŘETÍZKY NA NOHU
                        



	BESTSELLERY
	ZLATÉ ŠPERKY	[image: Novinky!]
Novinky!
                                                    	
                                        
                                            Náušnice,                                    
	
                                        
                                            Náhrdelníky,                                    
	
                                        
                                            Náramky,                                    
	
                                        
                                            Prsteny,                                    
	
                                        
                                            Přívěsky,                                    
	
                                        
                                            Řetízky na nohu,                                    
	
                                        
                                            Řetízky                                    


                        

	[image: Zlaté náušnice]
ZLATÉ NÁUŠNICE
                                                    	
                                        
                                            Visací náušnice,                                    
	
                                        
                                            Peckové náušnice,                                    
	
                                        
                                            Patentové zapínání,                                    
	
                                        
                                            Kruhové náušnice,                                    
	
                                        
                                            Kroužkové náušnice,                                    
	
                                        
                                            Exkluzivní náušnice                                    


                        

	[image: Zlaté přívěsky]
ZLATÉ PŘÍVĚSKY
                                                    	
                                        
                                            Srdíčka,                                    
	
                                        
                                            Strom života,                                    
	
                                        
                                            Znamení zvěrokruhu,                                    
	
                                        
                                            Písmenka,                                    
	
                                        
                                            Andělíčci,                                    
	
                                        
                                            Madonky,                                    
	
                                        
                                            Křížky,                                    
	
                                        
                                            Exkluzivní přívěsky                                    


                        

	[image: Zlaté řetízky]
ZLATÉ ŘETÍZKY
                                                    	
                                        
                                            Nové řetízky,                                    
	
                                        
                                            Jemné řetízky,                                    
	
                                        
                                            Exkluzivní řetízky,                                    
	
                                        
                                            Masivní/plné řetízky                                    


                        

	[image: Zlaté prsteny]
ZLATÉ PRSTENY
                                                    	
                                        
                                            Celozlaté prsteny,                                    
	
                                        
                                            Prsteny se symbolem nekonečna,                                    
	
                                        
                                            Prsteny se srdcem,                                    
	
                                        
                                            Minimalistické prsteny,                                    
	
                                        
                                            Otevřené prsteny                                    


                        

	[image: Zlaté náhrdelníky]
ZLATÉ NÁHRDELNÍKY
                                                    	
                                        
                                            Náhrdelníky s přívěskem,                                    
	
                                        
                                            Článkové náhrdelníky,                                    
	
                                        
                                            Náhrdelníky zdobené kameny a perlami                                    


                        

	[image: Zlaté náramky]
ZLATÉ NÁRAMKY
                                                    	
                                        
                                            Zdobené celozlaté náramky,                                    
	
                                        
                                            Šňůrkové náramky,                                    
	
                                        
                                            Řetízkové náramky,                                    
	
                                        
                                            Zdobené náramky se zirkony,                                    
	
                                        
                                            Pevné náramky,                                    
	
                                        
                                            Náramky zdobené přírodními kameny a perlami,                                    
	
                                        
                                            Dětské náramky,                                    
	
                                        
                                            Exkluzivní náramky                                    


                        

	[image: BAREVNÉ SOUPRAVY]
BAREVNÉ SOUPRAVY
                                                    	
                                        
                                            Barevné náušnice,                                    
	
                                        
                                            Barevné přívěsky,                                    
	
                                        
                                            Barevné prsteny                                    


                        

	[image: PÁNSKÁ KOLEKCE]
PÁNSKÁ KOLEKCE
                                                    	
                                        
                                            Pánské prsteny,                                    
	
                                        
                                            Pánské řetízky,                                    
	
                                        
                                            Pánské náramky,                                    
	
                                        
                                            Pánské přívěsky                                    


                        

	[image: DĚTSKÉ NÁUŠNICE]
DĚTSKÉ NÁUŠNICE
                                                    	
                                        
                                            Dětské náušnice 0-5 let,                                    
	
                                        
                                            Dětské náušnice 3-12 let,                                    
	
                                        
                                            Dívčí náušnice                                    


                        

	[image: ŠPERKY S TOPAZY]
ŠPERKY S TOPAZY
                        

	[image: OPÁLOVÉ SOUPRAVY]
OPÁLOVÉ SOUPRAVY
                                                    	
                                        
                                            Opálové náušnice,                                    
	
                                        
                                            Opálové přívěsky,                                    
	
                                        
                                            Opálové prsteny                                    


                        

	[image: RŮŽENEC]
RŮŽENEC
                                                    	
                                        
                                            Růženec na krk,                                    
	
                                        
                                            Růženec na ruku                                    


                        

	[image: ZLATÝ PIERCING]
ZLATÝ PIERCING
                        

	[image: ŘÍČNÍ PERLY]
ŘÍČNÍ PERLY
                        

	[image: VHODNÉ PRO GRAVÍR]
VHODNÉ PRO GRAVÍR
                                                    	
                                        
                                            Šperky na výrobu                                    


                        

	[image: ZVLÁŠTNÍ PŘÍLEŽITOSTI]
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLEŽITOSTI
                                                    	
                                        
                                            Křtiny,                                    
	
                                        
                                            K výročí,                                    
	
                                        
                                            Pro maminku                                    


                        

	[image: ŘETÍZKY NA NOHU]
ŘETÍZKY NA NOHU
                        

	[image: KVĚTINOVÁ KOLEKCE]
KVĚTINOVÁ KOLEKCE
                                                    	
                                        
                                            Květinové náušnice,                                    
	
                                        
                                            Květinové náhrdelníky,                                    
	
                                        
                                            Květinové přívěsky,                                    
	
                                        
                                            Květinové náramky,                                    
	
                                        
                                            Květinové prsteny                                    


                        

	[image: PERSONALIZOVANÉ ŠPERKY]
PERSONALIZOVANÉ ŠPERKY
                        



	DIAMANTY A DRAHOKAMY	[image: DIAMANTOVÁ KOLEKCE PURE]
DIAMANTOVÁ KOLEKCE PURE
                                                    	
                                        
                                            Diamantové prsteny,                                    
	
                                        
                                            Diamantové náušnice,                                    
	
                                        
                                            Diamantové náhrdelníky                                    


                        

	[image: DIAMANTOVÁ KOLEKCE SHINE]
DIAMANTOVÁ KOLEKCE SHINE
                                                    	
                                        
                                            DIAMANTOVÉ PRSTENY SHINE,                                    
	
                                        
                                            DIAMANTOVÉ NÁUŠNICE SHINE,                                    
	
                                        
                                            DIAMANTOVÉ NÁHRDELNÍKY SHINE,                                    
	
                                        
                                            DIAMANTOVÉ NÁRAMKY SHINE                                    


                        

	[image: DIAMANTOVÁ KOLEKCE COLOR]
DIAMANTOVÁ KOLEKCE COLOR
                                                    	
                                        
                                            Náušnice,                                    
	
                                        
                                            Prsteny,                                    
	
                                        
                                            Přívěsky                                    


                        

	[image: DIAMANTOVÉ NÁUŠNICE]
DIAMANTOVÉ NÁUŠNICE
                        

	[image: DIAMANTOVÉ PRSTENY]
DIAMANTOVÉ PRSTENY
                        

	[image: DIAMANTOVÉ PŘÍVĚSKY]
DIAMANTOVÉ PŘÍVĚSKY
                        

	[image: DIAMANTOVÉ NÁHRDELNÍKY]
DIAMANTOVÉ NÁHRDELNÍKY
                        

	[image: DIAMANTOVÉ NÁRAMKY]
DIAMANTOVÉ NÁRAMKY
                        

	[image: NOVINKY!]
NOVINKY
                                                    	
                                        
                                            Diamantové náhrdelníky,                                    
	
                                        
                                            Diamantové náušnice,                                    
	
                                        
                                            Diamantové prsteny,                                    
	
                                        
                                            Diamantové přívěsky                                    


                        



	ZÁSNUBNÍ PRSTENY	[image: Zásnubní prsteny se zirkony]
ZÁSNUBNÍ PRSTENY SE ZIRKONY
                        

	[image: ZÁSNUBNÍ PRSTENY S DIAMANTY]
ZÁSNUBNÍ PRSTENY S DIAMANTY
                        

	[image: Zásnubní prsteny na míru]
ZÁSNUBNÍ PRSTENY NA MÍRU
                        

	[image: Nová kolekce zásnubních prstenů SHINE]
Nová kolekce zásnubních prstenů SHINE
                        



	SNUBNÍ PRSTENY	[image: Forever]
Forever
                        

	[image: Endless]
Endless
                        

	[image: Infinity]
Infinity
                        

	[image: Classic]
Classic
                        

	[image: Nová kolekce]
Nová kolekce
                        



	STŘÍBRNÉ ŠPERKY	[image: STŘÍBRNÉ NÁUŠNICE]
STŘÍBRNÉ NÁUŠNICE
                        

	[image: STŘÍBRNÉ NÁHRDELNÍKY]
STŘÍBRNÉ NÁHRDELNÍKY
                        

	[image: STŘÍBRNÉ BROŽE]
STŘÍBRNÉ BROŽE
                        

	[image: STŘÍBRNÉ NÁRAMKY]
STŘÍBRNÉ NÁRAMKY
                        

	[image: STŘÍBRNÉ PRSTENY]
STŘÍBRNÉ PRSTENY
                        

	[image: STŘÍBRNÉ PŘÍVĚSKY]
STŘÍBRNÉ PŘÍVĚSKY
                        

	[image: PÁNSKÁ KOLEKCE]
PÁNSKÁ KOLEKCE
                        

	[image: STŘÍBRNÉ ŘETÍZKY]
STŘÍBRNÉ ŘETÍZKY
                        



	DOPLŇKY
	KONTAKTY
	BLOG


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



AKCE 


    
BESTSELLERY 

ZLATÉ ŠPERKY 


    
DIAMANTY A DRAHOKAMY 


    
ZÁSNUBNÍ PRSTENY 


    
SNUBNÍ PRSTENY 


    
STŘÍBRNÉ ŠPERKY 


    
DOPLŇKY 

        



                                                                                                                                        [image: APEK]


                                        

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Lillian Vassago s.r.o.]


            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Zajímá Vás ✨zakázková výroba šperků✨? Dovězte se více v článku na našem blogu! 💍📐 📖 Co vše se v článku dozvíte?...]

                    
            
                            [image: Dárek z lásky? Co takhle náš decentní přívěsek ve tvaru srdíčka? 💕 🔎 Přívěsek najdete na www.lillianvassago.cz pod kódem:...]

                    
            
                            [image: Nepřehlédnutelná záře na vašem zápěstí. Tento náramek je k večerním šatů jako stvořený. ✨🌌👠 🔎 Náramek najdete na...]

                    
            
                            [image: Nechte slunce svítit i ve chvílích, kdy je zataženo! 🌞 Náš nový přívěsek je tu od toho, aby vám rozzářil každý den! ✨ TIP:...]

                    
            
                            [image: Už dlouho toužíte po nádherném páru náušnic, jež by podtrhl Vaši osobitou krásu a eleganci, ale nevíte, které jsou ty...]

                    
            
                            [image: Jak jinak ozdobit své zápěstí, než našimi pevnými náramky. 🥰 🔎 Náramek najdete na www.lillianvassago.cz pod kódem:...]

                    
            
                            [image: Královsky modrá, to musí být safír! 👑 Krásný zlatý náhrdelník se safírem a brilianty, který můžete doplnit i o náušnice ze...]

                    
            
                            [image: Bílé nebo žluté zlato? Dej vědět svůj názor prostřednictvím emotikonu v komentářích: 💛 (žluté) nebo 🤍 (bílé)! 🔎 náhrdelník...]

                    
            
                            [image: Jak hodnotíte naše klenotnictví? Přečtěte si recenze u našich produktů. ✨]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                                                    eshop@lillianvassago.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 722 910 710
                    
                
	
                        
                            
                                                                Lillian Vassago Jewellery
                                                            
                        
                    
	
                        
                            klenoty_lillian_vassago
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro Vás

    	VRÁCENÍ, VÝMĚNA A REKLAMACE
	Hodnocení obchodu
	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Kamenné prodejny
	Doprava a platba
	Puncovní značky
	Reklamační řád
	KONTAKTY
	Blog
	Časté dotazy
	Jak vybrat prsten
	Jak vybrat náušnice
	Zakázková výroba šperků



                                                        

    

                        

                                        
                    
                            
            
            

        

    

                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Lillian Vassago s.r.o.. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        



        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            


























			
			

			
			
			
		






















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací najdete v našich zásadách ochrany osobních údajů
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    